
 

Objednávka č. OI/1528/2023

 

  
 

OBJEDNATEL: DODAVATEL: ‘

Statutární město Ostrava NEXT Studio s.r.o. ‘

Prokešovo náměstí 1803/8 Zámostní 1155/27

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

*lč: 00845451 710 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 08933481 DIČ: C208933481

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: /

Klimkovická 55/28 Banka:

708 56 Ostrava-Poruba IBAN:

ISDS: xpkbv55 BIC:

e-mail: posta@moporuba.cz 
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Zpracování architektonické studie - revitalizace veřejného prostoru parc. 1525, k.ú. Poruba, Havlíčkovo nám., Ostrava-Poruba -

podstavec a okolí plastiky Vertikála, dle cenové nabídky, která je přílohou objednávky.

Zpracování studie bude probíhat ve spolupráci a s dohledem MgA Jakuba Gajdy, Ph.D., dědice autorských práv autora plastiky

Vertikála, umístěného v řešeném území.

Termín realizace:

Zahájení prací- 18. 12. 2023.

Předání díla - 31. 1. 2024.

Financování bude z rozpočtu roku 2024.

 
 

 

lCena bez DPH v Kč 65 000,00

Cena celkem v Kč 78 650,00

 

   

Lhůta plnění: 31.01.2024

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §1OSa zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

      
  

' ní město Ostrava

bvod PorubaVyřizuje: Hrbková Ha

Tel/e-mail : 599480714, hana.hrbkova©moporuba.cz

! ).), „na /'1l:--'l,»,lí».lt.wl—t r :

4510102008551

OSTRAVA!!!

V Ostravě dne: 01.11.2023 Gajdusek Roman lng., vedoucí odboru investičního

OSTRAVA!!



CENOVÁ NABÍDKA

 

Dodavatel:

1 ;estor:

Datum:

NEXT— STUDIO

Spojujeme architekturu s udržitelnosti

fakturační údaje:

Zámostní1155/27, Slezská Ostrava

602 00 Ostrava,

lčzv 08933481

ch: C208933481

kontakt:

next - studioeu

lekes@next-studio.eu

+420 732 436 316

Městský obvod Ostrava - Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

|Č:v 00845451

010: 0200845451

20.10.2023 _
 

Předmět CN; *

Lokalita:

Termín realizace

Investice?

Architektonická. studie.- revita'izace. 623.51? xeřelnšhqProstory.. „

p.č. 1525, k.ú. Poruba

Havlíčkovo náměstí, Poruba

'podštavec' “a 'o'lžólí' praštiky Vertikála

, prosinec - _Ieden 2023

předpokládaná výše investice není známa

Stranka 7 z 3



 

HARMONOGRAM & CENOVÁ KALKULACE

!

1- týden .. . „. WNW?FW“

- formulace zadání a rozsahu

- analýza vstupnich podkladů / historické fotografie

- dodatečné měření/ umístění kopaných sond

- dokumentace současného stavu

2" 4. týden V V V V ,, , ,, NÁVRH v

nové organizační schema prostor / návaznosti na okolí

variantní řešení podstavce vertikály

- koncepce vodního prvku

workshop s klientem + odsouhlasení návrhu / zapracování připomínek

dokončení návrhu

materiály / povrchý/ barevnost

okolí- zeleň, mobiliář

osvětlení

.s.„t_ýd_en __ , „ .. vv'swe... . .. _

. současný stav - půdorys/pohledy 1:150 /1:50

situace - návazností na okolí 1:500

axonometrie 1:150

půdorys 1:150

1x typický řez 1:50

pohledy 1:50

2 )( venkovní vizualizace

- technický popis / bilance

fyzický model

odhad investičních nákladů

specifikace navazujících /projektových/ fazi

součásti výstupu bude virtuální 3d prohlídka programu Enscape

- výstup bude odevzdán ve formě A3 (rozsah cca 20 stran) prezentace v PDF v digitální

podobě a vytištěna ve 2 paré

 

Nabídková cena studie 65 000 Kč bez DPH

Stránka 2 z 3



 

Stránka 3 z 3

část řESeného prostoru

 

 

 
 

 
 

LOKALITA


